关于举办全州工会干部培训班的通知

各县市总工会:

　 为提高工会干部的理论水平和能力修养，经州总工会主席办公会研究，决定于2014年9月下旬，在延边州委党校举办全州基层工会主席培训班。现将相关事项通知如下:

　　一、培训对象和培训人数

　　县市所属企事业单位工会主席、县市总工会机关干部。培训人数100人。
　　二、培训主要内容

　　(一)延边州经济社会发展概况；
　　(二)中国特色社会主义发展道路;

　　(三)学习贯彻十八届三中全会精神，发挥工会职能，促进经济社会又好又快发展;

　　(四)坚定理想信念，永葆政治本色。

　　三、培训时间和地点
　  报到时间:2014年9月18日8:30分。
　　培训时间:2014年9月18-19日(二天)。
　　报到地点:延边州委党校
　　五、培训费用及食宿安排

　　(一)培训费用：食宿费由州总工会负责, 交通费参加培训单位自理。

　　六、报名注意事项
　　(一)报名截止时间为9月15日下班之前。

(二)报名时务必把参加培训人员的单位及个人的相关报名信息一并报到州总组织部（2902611、29086）。
延边州总工会组织部

2014 年8月12日